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Fijewo, 18 sierpnia 2022 r. 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
GKIZP.271.1.12.2022 

 

WYJAŚNIENIA 
treści SWZ – 1 

 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 oraz zgodnie  
z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa kontenera szatniowego na boisko sportowe w Sampławie” 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu z płyt warstwowych z rdzeniem 
styropianowym gr. 125 mm (U=0.28 W/m2K), odwodnienie dachu za pomocą zewnętrznych 
rynien i rur spustowych.  
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu z płyt warstwowych z rdzeniem styropianowym 
przy zachowaniu izolacyjności cieplnej minimum U=0,26 W/m2K. 
 
Pytanie 2 
Dot. PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY § 1 Przedmiot umowy pkt. 3. Czy 
Zamawiający może zrezygnować z zapisu "Dostarczony kontener musi posiadać Certyfikat 
Bezpieczeństwa CE" 
Oznakowania CE nie umieszcza się na kontenerach, ponieważ nie ma dla nich dyrektyw  
tzw. nowego podejścia. 
Na kontener wystawiana jest deklaracja zgodności potwierdzająca, że wszystkie materiały 
użyte do budowy kontenera posiadają wymagane atesty i dopuszczenia. Do deklaracji 
zgodności można dołączyć deklaracje i atesty na poszczególne materiały.  
Odpowiedź 2 
Zamawiający modyfikuje w § 1 ust 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Dostarczony kontener musi posiadać Deklarację Zgodności na wbudowane materiały.” 
 
Pytanie 3 
We wzorze umowy wpisane jest, że Wykonawca dostarczy Zamawiającemu certyfikat CE na 
kontener. Kontenery biurowe nie podlegają certyfikacji CE. Chcielibyśmy ten zapis usunąć  
z umowy. 
Odpowiedź 3 
Patrz odpowiedź nr 2. 
 
 
 
 
 



2 
 

Modyfikacje 1 
Zamawiający modyfikuje w § 12 ust 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Na przedmiot niniejszej umowy, Wykonawca udziela 36 miesięcznej gwarancji. Bieg 
terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym, po dacie bezusterkowego odbioru 
końcowego przedmiotu umowy.” 
 
 
 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. 
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Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 18.08.2022 r. 


